[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД МОСАЛЬСК

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     18  марта 2020 года                   г. Мосальск
     № 57
Об утратившим силу постановления
администрации МО ГП "Город Мосальск" №6 от 25.01.2016 "Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг"
               На основании протеста  прокуратуры Мосальского района № 7-43-2020 от 05.03.2020 и в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом РФ, Уставом МО городского поселения "Город Мосальск" администрация муниципального образования городского поселения "Город Мосальск"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации МО ГП "Город Мосальск" №6 от 25.01.2016 "Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг" признать утратившим силу.
           2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования городского поселения "Город Мосальск".
Глава администрации МО

городского поселения «Город Мосальск»

               Е.Ю. Голополосов